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• KIDEM TAZMİNATI ( Hak Kazanabilmek İçin Bir Tam Yıl Çalışmış Olmak Gereği - 

Bu Sürenin Hesabında Davacının Talebi İle Verilen Uzun Süreli Ücretsiz İzinde Geçen 

Günlerin Dikkate Alınmayacağı ) 

• ÜCRETSİZ İZİNDE GEÇEN GÜNLER ( Davacının Talebi İle Uzun Süreli Verilen - 

Kıdem Tazminatının Hesabında Dikkate Alınmayacağı ) 

1475/m. 14 

ÖZET : Kıdem tazminatına hak kazanabilmek için kanunda öngörüldüğü şekilde bir tam yıl 

çalışmış olmak gerekir. Bu sürenin hesabında davacının talebi ile verilen uzun süreli ücretsiz 

izinde geçen günler dikkate alınmaz. Mahkemece yapılacak iş bu konuda bilirkişiden ek rapor 

aldırılarak ücretsiz izin belgelerinde belirtilen günlerin çalıştığı günlerden indirilerek yeniden 

tazminata esas sürenin bulunmasından ibarettir. 

DAVA : Davacı, ihbar ve kıdem tazminatı, fazla çalışma ve izin ücreti, yemek, yol parası ile 

ücret alacağının ödetilmesine karar verilmesini istemiştir. 

Yerel mahkeme, isteği kısmen hüküm altına almıştır. 

Hüküm süresi içinde taraflar avukatlarınca temyiz edilmiş olmakla dosya incelendi, gereği 

konuşulup düşünüldü: 

KARAR : 1- Dosyadaki yazılara toplanan delillerle kararın dayandığı kanuni gerektirici 

sebeplere göre, davacının tüm davalının aşağıdaki bendin kapsamı dışında kalan temyiz 

itirazları yerinde değildir. 

2- Kıdem tazminatına hak kazanabilmek için kanunda öngörüldüğü şekilde bir tam yıl 

çalışmış olmak gerekir. Bu sürenin hesabında davacının talebi ile verilen uzun süreli günler 

ücretsiz izinde geçen dikkate alınmaz. Hükme esas alınan 12.12.2003 tarihli bilirkişi 

raporunda ise kıdeme esas sürenin hesabında bu hususa dikkat edilmemiştir. Mahkemece 

yapılacak iş bu konuda bilirkişiden ek rapor aldırılarak ücretsiz izin belgelerinde belirtilen 

günlerin çalıştığı günlerden indirilerek yeniden tazminata esas sürenin bulunmasından 

ibarettir. Karar bu yönden hatalı olup bozmayı gerektirmiştir. 

SONUÇ : Temyiz olunan kararın yukarıda yazılı sebepten BOZULMASINA, peşin alınan 

temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine, 20.9.2004 gününde oybirliği ile karar verildi. 


